［問い合わせ先］

富山大学総務部総務・広報課

電話０７６－４４５－６０１１

  令和２年１２月１５日
令和３年１月２１日変更
令和３年３月９日変更

卒業（修了）予定者   各 位

                                     富山大学総務部総務・広報課

令和２年度富山大学学位記授与式について（お知らせ）

  令和２年度富山大学学位記授与式について，下記のとおり挙行を予定しております。
 なお，新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から，式典を２部開催とし，卒業生
・修了生のみで挙行いたします。式典会場内へご家族等は入場できませんが，式典の様
子を配信いたします。
 第１部，第２部ともに開式の１０分前に入場及び着席していただきますようお願いい

たします。

記

１ 日 時  令和３年３月２３日（火）
【第１部】 10：00～（開場  9：10- 入場完了 9：50）

１階席 工学部，薬学部
２階席 理学部，医学部，

生命融合科学教育部，医学薬学教育部，理工学教育部
 【第２部】 13：00～（開場 12：10- 入場完了12：50）

１階席 経済学部，芸術文化学部，経済学研究科，芸術文化学研究科
２階席 人文学部，人間発達科学部

       人文科学研究科，人間発達科学研究科，教職実践開発研究科

２ 場 所    富山市総合体育館
（富山市湊入船町１２番地の１）

３ 参加にあたっての留意事項
・新型コロナウイルス接触確認アプリ（略称：COCOA）をインストールしてください。
・発熱やせきなど，体調がすぐれない場合は，出席を控えてください。
・マスクの着用，手指消毒の実施等，感染予防対策へのご協力願います。
・式場の富山市総合体育館駐車場は利用できませんので、公共交通機関等を利用の上，

来場願います。また，式場周辺の違法駐車は絶対にしないでください。
・挙行内容を変更する場合は，「新型コロナウイルス感染拡大防止のための富山大学

の活動指針」における活動レベル等を参考に，３月１９日にご案内いたします。